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Wygoda na wyciągnięcie ręki.  
Nowoczesne rozwiązania w automatyce bramowej

Zautomatyzowana brama zapewnia wygodę, bezpieczeństwo i komfort 
użytkowania. Dostępność wielu rozwiązań oraz przystępna cena urządzeń 
sprawiają, że automatyka budynkowa staje się coraz bardziej popularna. 

W ofercie firmy DTM System, polskiego producenta automatyki bramowej, 
znaleźć można wszystkie niezbędne do zautomatyzowania bramy urządzenia, 
począwszy od napędów, przez sterowniki, lampy i fotokomórki zapewniające 
bezpieczeństwo systemów automatyki, po bogatą gamę urządzeń sterujących.

Wydajny, niezawodny i szybki elektromechaniczny napęd MOVATIC, przezna-
czony do bram przesuwnych użytkowanych przez klientów indywidualnych 
pozwoli zautomatyzować bramy o wadze do 500 kilogramów. Siłownik cha-
rakteryzuje szybka i intensywna praca. Napęd MOVATIC to opcja dla użytkow-
ników dążących do maksymalnego komfortu użytkowania. Gwarantuje cichą, 
płynna i niezawodną pracę na wiele lat oraz pewność posiadania całkowicie 
bezpiecznego napędu w atrakcyjnej cenie.

W ofercie DTM System warto również zwrócić uwagę na napędy serii GO. GO801 
i GO1001 to komfortowe i szybkie napędy do bram garażowych. Posiadają 
elastyczny pasek zębaty, wytrzymały na zmęczenie i odporny na zużycie, 

gwarantujący cichą, płynną i niezawodną pracę na wiele lat. Nowoczesny 
design wpasuje się estetycznie do każdego garażu a wbudowana lampa LED 
równomiernie oświetli jego wnętrze. Zintegrowany odbiornik radiowy zapewni 
szybkie i wygodne otwieranie bramy za pomocą pilota. Zdalne sterowanie re-
alizowane może być za pomocą nadajników serii DTM433MHz lub DTM868MHz. 
Ciekawą opcją sterowania napędem jest bez wątpienia bezprzewodowa 
klawiatura kodowa KEYPOINT. Dzięki wprowadzeniu na klawiaturze odpowied-
niego kodu bez problemu otworzymy lub zamkniemy garaż a 259 dostępnych 
kanałów pozwoli na sterowanie wieloma urządzeniami automatyki. 

Automatyka do bram współpracuje z nowoczesnymi rozwiązaniami sterujący-
mi. Bramą można sterować – stosownie do potrzeb – za pomocą tradycyjnego 
pilota lub smartfona. Z szerokiej gamy urządzeń sterujących wybrać można 
klasycznego pilota NEON z podświetlanym przyciskiem, pilota ECOVICTORY 
w wybranym ulubionym kolorze, ekskluzywnego pilota VICTORY w metalowej 
obudowie lub pilota STICK lub ICE o ergonomicznych kształtach i doskonałych 
parametrach radiowych. 

Zgodnie z najnowszymi trendami, DTM System proponuje użytkownikom chcą-
cym w swoich domach wprowadzić funkcjonalność inteligentnego budynku 

rozwiązania pozwalające sterować urządzeniami z poziomu telefonu, który 
stał się nieodzownym elementem naszego codziennego życia. W ofercie DTM 
System znaleźć można odbiornik CONTROL 4G oraz odbiornik radiowy FLEX, 
który wyposażony w kartę F-GSM pozwolą zmienić każdy telefon w pilota 
zdalnego sterowania.

CONTROL 4G to 2/4 kanałowy odbiornik umożliwiający łatwe i niezawodne 
zdalne sterowanie urządzeniami przy pomocy telefonu. Sterowanie odbywa 
się poprzez połączenie CLIP z numerem odbiornika, wysłanie komendy steru-
jącej SMSem lub poprzez dedykowaną aplikację Control GSM Widget. Wystar-
czy zadzwonić na numer GSM odbiornika aby zamknąć bramę lub wysłać SMS 
aby otworzyć furtkę. Kolejnym urządzeniem, dzięki któremu można cieszyć się 
sterowaniem z poziomu telefonu oraz kontrolą stanu urządzeń jest odbior-
nik FLEX. Wyposażając odbiornik w kartę F-GSM możemy nie tylko sterować 
urządzeniami poprzez połączenie CLIP ale także wygodnie włączać i wyłączać 
urządzenia z poziomu przeglądarki internetowej za pośrednictwem chmury. 
Dzwoniąc na numer karty znajdującej się w odbiorniku można otworzyć bra-
mę lub uruchomić inne urządzenie, zapalić światło, włączyć ogrzewanie czy 
zraszacz w ogrodzie, a dzięki nowoczesnej i funkcjonalnej aplikacji V-PILOT 
telefon staje się nadajnikiem zdalnego sterowania.

Dopełnieniem całości urządzeń automatyki bramowej są akcesoria. 
Wszędzie, gdzie mamy do czynienia z pracą urządzeń elektrycznych, po-
jawiają się strefy, które niezabezpieczone mogą być przyczyną zagrożenia 
zdrowia lub spowodować straty materialne. Dodatkowe zabezpieczenie 
można uzyskać przez podłączenie do instalacji fotokomórek. Firma DTM 
System wprowadziła na rynek nowoczesne fotokomórki gwarantujące 
nowy wymiar bezpieczeństwa. SLIM3 ECO i SLIM3 ECO LED charakteryzują 
się wysoką odpornością na zakłócenia z obcych źródeł światła. Równie 
ważnym elementem bezpieczeństwa w automatyce bramowej jest lampa 
sygnalizacyjna używana w miejscach, w których zachodzi potrzeba sygna-
lizowania światłem ostrzegawczym pracy urządzeń. QUADRO i POMENA to 
lampy, których nowoczesny design uczyni każde ogrodzenie niepowtarzal-
nym i oryginalnym a użyte w lampach energooszczędne źródło światła LED 
gwarantuje wieloletnią i bezobsługową pracę. 

Bogata oferta automatyki bramowej pozwala na dobranie odpowiednich 
dla potrzeb instalacji urządzeń. Produkty DTM system opatrzone są znakiem 
"Produkt Polski" oraz posiadają europejskie certyfikaty. Intuicyjne, proste 
rozwiązania zastosowane w produktach zapewniają oszczędność czasu 
i pieniędzy przy jednoczesnej gwarancji jakości oraz satysfakcji.

DTM System – zestaw na 24V MOVATIC DTM System – zdalne zarządzanie przez aplikację

DTM System – sterowanie bramą przy użyciu pilota

DTM System – zestaw do bram garażowych z serii GO
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